

標準モデル見積書

見積書

(円)

項目	数量	単価	金額
被覆鋼管25A	4.0	13,503	54,012
ポリエチレン管30A	9.0	6,860	61,740
ガスフレキ管20A基本	1.0	10,309	10,309
ガスフレキ管20A	8.0	4,343	34,744
ガスフレキ管15A基本	1.0	8,240	8,240
ガスフレキ管15A	3.0	3,400	10,200
掘削費(宅・転用)H=0.5m	9.0	6,388	57,492
メーター取付費10号以下	1.0	2,770	2,770
支持金具(ステンレス)20-25	4.0	4,900	19,600
コンクリート穴あけ費50以下	1.0	8,591	8,591
メーター廻りユニット1P	1.0	16,335	16,335
検圧プラグ15A	1.0	3,339	3,339
I型フレキ管栓20×20	1.0	10,841	10,841
L型フレキ管栓15×15	1.0	9,087	9,087
トランジション異径エルボ 30×25	1.0	11,495	11,495
スピゴットバルブチース 30A	1.0	9,135	9,135
標示ピン	1.0	1,306	1,306
フレキヘッダーFH2S	1.0	1,923	1,923
合計			331,159